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Концерт на Духовна Музика 1 | 1st Concert of Sacred Music
Црква Света Софија | Church of St. Sophia

10.00 Vocal Ensemble “Fresco” Russia Русија
10.10 The Academic Choir of VŠB – 
           Technical University of Ostrava Czech Republic Чешка
10.20 The University of Warsaw “Collegium 
           Musicum” Chamber Poland Полска
10.30 Female Choir “Liepos” of Vilnius 
           Cultural Centre Lithuania Литванија
10.40 Chamber Choir “Pro Musica” Romania Романија
10.50 Mazeikiai City Choir “Draugyste” Lithuania Литванија

Концерт на Духовна Музика 2 | 2nd Concert of Sacred Music
Црква Света Софија | Church of St. Sophia

11.30 Grassalkovich Vocal Ensemble Hungary Унгарија
11.40 Academic Mixed Chamber Choir 
          “Gaudeamus” Bulgaria Бугарија
11.50 Belcanto Russia Русија
12.00 Mixed City Choir “Gortinija” Macedonia Македонија
12.10 Sant Yago University Choir Spain Шпанија
12.20 Academic Choir of Gdansk University 
          of Technology Poland Полска

Концерт на Духовна Музика 3 | 3rd Concert of Sacred Music
Црква Света Софија | Church of St. Sophia
 
13.00 Chamber Choir “Nadzieja” Poland Полска
13.10  Early Music Ensemble “Concentus” Poland Полска
13.20 Carmina Vocum Czech Republic Чешка
13.30 Academic Choir “Ivan Goran Kovačić” Croatia Хрватска
13.40 Chamber Choir “Small Capella” Russia Русија

Натпреварувачки Концерт 1 | 1st Competition Concert
Дијамантска Сала, Хотел Инекс Горица | Diamond Hall, Hotel 
Inex Gorica

17.00 The Girls Vocal Ensemble of the Public   
           Music School in Bystrzyca Kłodzka Poland Полска
17.15  Children’s Choir “Canzonetta” Czech Republic Чешка
17.30 Vocal Ensemble “Fresco” Russia Русија
17.45  Break Пауза
18.00 Cappella Zinka Croatia Хрватска 
18.15 Vocal Ensemble “Bugojno” Bosnia and Herzegovina 
            Босна и Херцеговина
18.30  Chamber Choir “Canzonetta” Czech Republic Чешка

Натпреварувачки Концерт 2 | 2nd Competition Concert
Дијамантска Сала, Хотел Инекс Горица | Diamond Hall, Hotel 
Inex Gorica

19.00 Academic Mixed Chamber Choir 
           “Gaudeamus” Bulgaria Бугарија
19.15 “Argenteus” Mixed Choir of Szeged 
           University Faculty of Music Education Hungary Унгарија
19.30  Song Czech Republic Чешка
19.45 Break Пауза
20.00 Academic Choir of Gdansk University 
           of Technology Poland Полска  
20.15 Choir of the Medical University of Łódź Poland Полска

Натпреварувачки Концерт 5 | 5th Competition Concert
Дијамантска Сала, Хотел Инекс Горица | Diamond Hall, Hotel Inex Gorica

10.00 Ankara Nazım Hikmet Cultural Centre      
           Chamber Choir Turkey Турција
10.15  Grassalkovich Vocal Ensemble Hungary Унгарија
10.30 Academic Choir France Prešeren Kranj Slovenia Словенија
10.45  Break Пауза
11.00 Kaunas Vytautas’ the Great Church of 
          the Accession of The Holy Virgin Mary  
          Chamber Choir “Cantate Domino” Lithuania Литванија
11.15  Choir of the University of Alcalá Spain Шпанија

Натпреварувачки Концерт 6 | 6th Competition Concert
Дијамантска Сала, Хотел Инекс Горица | Diamond Hall, Hotel Inex Gorica

12.00  Novi Sad Jewish Community Choir  
          “Hashira” Serbia Србија
12.15  Mixed City Choir “Gortinija” Macedonia Македонија
12.30 Mixed Choir “Rodna Pesen” Bulgaria Бугарија
12.45 Break Пауза
13.00 Chamber Choir “Pro Musica” Romania Романија
13.15  Mazeikiai City Choir “Draugyste” Lithuania Литванија 
13.30 Chamber Choir “Small Capella” Russia Русија

Фолк Концерт 1 | 1st Folk Concert
Дијамантска Сала, Хотел Инекс Горица | Diamond Hall, Hotel Inex Gorica

17.00 Ankara Nazım Hikmet Cultural Centre  
           Chamber Choir Turkey Турција
17.10  Vocal Ensemble “Bugojno” Bosnia and Herzegovina 
           Босна и Херцеговина
17.20 Folklore Formation “Chemerika” Bulgaria Бугарија
17.30 Carmina Vocum Czech Republic Чешка
17.40 Belcanto Russia Русија
17.50 Arad Choir Israel Израел

Фолк Концерт 2 | 2nd Folk Concert
Дијамантска Сала, Хотел Инекс Горица | Diamond Hall, Hotel Inex Gorica

18.15 Croatian Choir “Ivan pl. Zajc” Croatia Хрватска
18.25 Choir of the University of Alcalá Spain Шпанија
18.35 The University of Warsaw “Collegium 
           Musicum” Chamber Choir Poland Полска
18.45 Female Choir “Liepos” of Vilnius 
           Cultural Centre Lithuania Литванија
18.55 Choir of the Medical University of Łódź Poland Полска

Фолк Концерт 3 | 3rd Folk Concert
Дијамантска Сала, Хотел Инекс Горица | Diamond Hall, Hotel Inex Gorica

19.20 Vocal Group “Libero” Serbia Србија
19.30  Kyrjukórinn í Þorlákshöfn Iceland Исланд
19.40 Vocal Ensemble “Ljube” Serbia Србија
19.50 Mixed Choir “Rodna Pesen” Bulgaria Бугарија
20.00 Sant Yago University Choir Spain Шпанија
20.10 Academic Choir “Ivan Goran Kovačić” Croatia Хрватска

Натпреварувачки Концерт 3 | 3rd Competition Concert
Дијамантска Сала, Хотел Инекс Горица | Diamond Hall, Hotel Inex Gorica

10.00 Voiceland Bulgaria Бугарија
10.15  Chamber Choir “Nadzieja” Poland Полска
10.30 The Academic Choir of VŠB - 
           Technical University of Ostrava Czech Republic Чешка
10.45 Break Пауза  
11.00  Vocal Ensemble “Ljube” Serbia Србија
11.15   The Chamber Choir of Voronezh State  
           Pedagogical University Russia Русија
11.30  Cappella Odak Croatia Хрватска

Натпреварувачки Концерт 4 | 4th Competition Concert
Дијамантска Сала, Хотел Инекс Горица | Diamond Hall, Hotel Inex Gorica

12.00 Vocal Group “Libero” Serbia Србија
12.15  Girls’ Choir “Plejade” Slovenia Словенија
12.30 Female Choir “Liepos” of Vilnius 
           Cultural Centre Lithuania Литванија
12.45 Kölcsey Choir Hungary Унгарија

Поп Концерт 1 | 1st Pop Concert
Дијамантска Сала, Хотел Инекс Горица | Diamond Hall, Hotel Inex Gorica

18.30 Vocal Group “Libero” Serbia Србија
18.40 Vocal Ensemble “Fresco” Russia Русија
18.50 Children’s Choir “Canzonetta” Czech Republic Чешка
19.00 Vocal Ensemble “Ljube” Serbia Србија
19.10 The University of Warsaw “Collegium 
          Musicum” Chamber Choir Poland Полска

Поп Концерт 2 | 2nd Pop Concert
Дијамантска Сала, Хотел Инекс Горица | Diamond Hall, Hotel Inex Gorica

19.30 Carmina Vocum Czech Republic Чешка
19.40 Kikinda Choral Society “Kornelije 
           Stanković” Serbia Србија
19.50 Academic Choir “Ivan Goran Kovačić” Croatia Хрватска
20.00 Song Czech Republic Чешка
20.10 Choir of the Medical University of Łódź Poland Полска


